Archiepiscopum ac singulares personas universitatis

et hominum huiusmodi a quibusvis excomunicationis,
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suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sen

teutiis, censuris et penis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodo

libet innodati existunt , ad effectum presentium dun

taxat consequendum, harum serie absolutos fore

censentes; nec non decimarum et primitiarum pre

dictarum qualitatesj quantitatest et annuos valores,‘

ac litium et causarum predictarnm status et merita,

ipsarumque partium jura et pretensiones presentibus

pro expressis habentesi hujusmodi supplicationibus

inclinati, ultimo dictam concordiam Apostolica au

ctoritate tenore presentium perpetuo confirmamus

et approbamus , illisque perpetue et inviolabilis Apo

stolice firmitatis robur adjicimusj ac omnes et sin

gulos tam juris quam facti ac alios quoscunque de

fectus, si qui intervenerint in eisdem , supplemus.

Decernentes ultimo dictam concordiam (i) hujus

modi, ac prout illam concernunt et ad eam spectant

omnia et singula premissap perpetuo valida et effi

cacia esse et fore, suosque plenarios effectus sortiri

et obtineret ac per Pranciscum Archiepiscopum et

Episcopum, ac Universitatem et homines, eorumque

successores predicton ac quosvis alios ad quos nunc

quomodolibet spectat et spectabit in futurum , per

petuo firmiter et inviolabiliter observari et adimplere,

eosdemque Franciscum Archiepiscopum et Episco

pum ac Universitatem et homines ac successores

ad illius observationem etiam per censuras et penas

ecclesiasticas aliaque juris et facti remedia cogi et

compelli posse , sicque per quoscunque judices, etiam

causarum Palatii Apostolici Auditores , et Sancte

Romane Ecclesie Cardinales, ac Legatos, et de latere,

et Vicelegatos, sublata eis et eorum cuilibet quavis

aliter judicandi et interpretandi facultate et aucto

ritate, judicari et diffiniri debere, ac irritum et inane

quicquid secus super bis a quoque quavis auctori

tate, scienter vel ignoranterp contigerit attentariy

non obstantibus premissis , ac quibusvis Apostolicis,

nec non in provincialibus et sinodalibus conciliis

editis specialibus vel generalibus constitutionibus et

ordinationibusy ac Ecclesie et civitatis Ecclesiensis

predictarum etiam juramentoa confirmatione Apostck

lica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis , le

gibus et consuetudinibus etiam immemorabilibusi

privilegiis quoque indultis et literis Apostolicis Ec
clesie Ecclesiensi illiusque Presulilet capitulo nec